

## BILAN

boucllement révisé au 25 septembre 2023

|                                                | Année courante | Période Jan. 2021 - Déc. 2021 |           | %      |
|------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|-----------|--------|
|                                                |                | Montant                       | Ecart     |        |
| <b>1, ACTIFS</b>                               |                |                               |           |        |
| <b>10, Liquidités</b>                          |                |                               |           |        |
| 1010, Compte postal n°17-338302-9              | 34 617.33      | 37 209.23                     | -2 591.90 | -6.9   |
| Total 10, Liquidités                           | 34 617.33      | 37 209.23                     | -2 591.90 | -6.9   |
| <b>11, Créances</b>                            |                |                               |           |        |
| 1190, Provisions pour pertes s/prestations en  | 0.00           | -91.75                        | 91.75     | -100.0 |
| Total 11, Créances                             | 0.00           | -91.75                        | 91.75     | -100.0 |
| <b>13, Actifs transitoires</b>                 |                |                               |           |        |
| 1300, AT - Charges payées d'avance             | 830.90         | 2 459.85                      | -1 628.95 | -66.2  |
| 1301, AT - Produits à recevoir                 | 2 137.95       | 1 825.35                      | 312.60    | 17.1   |
| Total 13, Actifs transitoires                  | 2 968.85       | 4 285.20                      | -1 316.35 | -30.7  |
| <b>15, Machines/Mobiliers</b>                  |                |                               |           |        |
| 1500, Machines et appareils                    | 1.00           | 1.00                          | 0.00      | 0.0    |
| 1510, Mobilier d'exploitation                  | 1.00           | 1.00                          | 0.00      | 0.0    |
| 1520, Ordinateurs et imprimantes               | 1.00           | 230.20                        | -229.20   | -99.5  |
| 1526, Logiciels                                | 1.00           | 1.00                          | 0.00      | 0.0    |
| 1540, Installation réseau RJ45, routeur, répar | 1.00           | 1.00                          | 0.00      | 0.0    |
| 1541, Prépayé chez infomaniak pour héberge     | 242.90         | 482.75                        | -239.85   | -49.6  |
| Total 15, Machines/Mobiliers                   | 247.90         | 716.95                        | -469.05   | -65.4  |
| Total 1, ACTIFS                                | 37 834.08      | 42 119.63                     | -4 285.55 | -10.1  |

## BILAN

boucllement révisé au 25 septembre 2023

|                                         | Année courante | Période Jan. 2021 - Déc. 2021<br>Montant | Ecart     | %      |
|-----------------------------------------|----------------|------------------------------------------|-----------|--------|
| <b>2, PASSIFS</b>                       |                |                                          |           |        |
| <b>20, Dettes</b>                       |                |                                          |           |        |
| 2010, Dettes envers des tiers           | 0.00           | 506.00                                   | -506.00   | -100.0 |
| Total 20, Dettes                        | 0.00           | 506.00                                   | -506.00   | -100.0 |
| <b>23, Passifs transitoires</b>         |                |                                          |           |        |
| 2300, PT - Charges à payer              | 3 491.00       | 622.30                                   | 2 868.70  | 460.9  |
| 2301, PT - Produits reçus d'avance      | 0.00           | 9 862.40                                 | -9 862.40 | -100.0 |
| 2500, Emprunts à long terme à des tiers | 4 000.00       | 4 000.00                                 | 0.00      | 0.0    |
| Total 23, Passifs transitoires          | 7 491.00       | 14 484.70                                | -6 993.70 | -48.2  |
| <b>28, Compte de fortune</b>            |                |                                          |           |        |
| 2800, Compte de capital                 | 30 354.91      | 30 354.91                                | 0.00      | 0.0    |
| 2950, Résultat exploitation annuel      | 3 214.15       | 3 985.00                                 | -770.85   | -19.3  |
| 2990, Bénéfice reporté/Perte reportées  | -3 225.98      | -7 210.98                                | 3 985.00  | -55.2  |
| Total 28, Compte de fortune             | 30 343.08      | 27 128.93                                | 3 214.15  | 11.8   |
| Total 2, PASSIFS                        | 37 834.08      | 42 119.63                                | -4 285.55 | -10.1  |
| Résultat CHF                            | 0.00           | 0.00                                     | 0.00      | 0.0    |
| Total                                   | 37 834.08      | 42 119.63                                | -4 285.55 | -10.1  |